Российская Федерация
Красноярский край

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НАЗАРОВО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.06.2020				г.Назарово				№647-п

О присуждении призов молодым талантам

В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 7 Устава города Назарово, постановлением администрации города от 26.05.2020 № 547-п«О присуждении призов молодым талантам», решением конкурсной комиссии по присуждению призов молодым талантам от 18.06.2020 г., в целях поощрения особо одаренной, талантливой, активной молодежи города Назарово, дальнейшего развития творческих инициатив, реализации в городе молодежной политики,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Присудить призы:
1.1.В номинациях «Образование», «Культура и искусство»:
- Арефьеву Анатолию Евгеньевичу.
	1.2. В номинации «Образование»:
- Бурмулёвой Александре Владимировне.
	1.3. В номинации «Культура и искусство»:
- Прокудиной Екатерине Александровне;
	1.4. В номинациях «Культура и искусство», «Молодежная политика»:
- Корниловой Арине Сергеевне.
	1.5. В номинации «Молодежная политика»:
- Чертаковой Екатерине Сергеевне.
	1.6. В номинациях «Молодежная политика», «Общественная деятельность»:
- Коваль Кириллу Евгеньевичу.
	1.7. В номинации «Спорт»:
- Правдину Владиславу Алексеевичу;
- Кравчук Ольге Владимировне.
1.8. В номинации «Общественная деятельность»:
- Слепцовой Дарье Евгеньевне.
[bookmark: _GoBack]1.9. В номинации «Профессиональная деятельность»:
- Шаройко Денису Сергеевичу.
2.Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации города Назарово.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы города Н.В. Куклину.
4. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава города									С.И. Сухарев